SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO PRODUÇÃO DE
NOTAS TÉCNICAS DE EVIDÊNCIAS CLÍNICAS PARA PROCESSOS JUDICIAIS (NT-PJ)

Edital nº 12/2022 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e
Homologação de  Inscrições,  na  forma prevista na  Chamada Pública Edital  nº  12/2022 –
SESG/SES-GO  divulga o  RESULTADO PRELIMINAR para DOCENTES do  Curso  Produção de
Notas Técnicas de Evidências Clínicas para Processos Judiciais, conforme quadro abaixo:

DOCENTE   CONTEUDISTA
NÚMERO INDEFERIDO MOTIVO

1 Aurélio de Melo Barbosa Falta item 3.4, "a"
Falta item 4.5, "h"

DOCENTE COORDENADOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDO PONTUAÇÃO

1º Maria de FáƟma Rodrigues 30

Obs 1: Não houve nenhum outro candidato inscrito para as vagas ofertadas.

Goiânia, aos 13 dias do mês de julho de 2022.

FABIANA REGINA MARQUES
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições